

**Протокол итогов закупок способом
запроса ценовых предложений
г. Алматы «03» апреля 2024 г.**

Заказчик и организатор закупки – КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы. Закупка проводилась способом запроса ценовых предложений.
Краткое описание и цена закупаемых товаров:

№	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена, в тенге (без учета НДС)	Выделенная сумма (без учета НДС)
1	Система для инфузоматов	шт	500	400	200 000
2	Лейкопластырь	шт	2000	314	628 000
3	Блок из трехходовых краников, цветные	шт	2000	2 000	4 000 000
4	Катетер перитонеального диализа размером 42 см	шт	4	37 000	148 000
5	Катетер перитонеального диализа размером 31 см	шт	2	58 500	117 000
6	Переходник для линеомата	шт	1000	877	877 000
7	Удлинитель светозащитный	шт	300	877	263 100
8	Наконечники для клизмы	шт	50	130	6 500
9	Наконечники для клизмы	шт	500	130	65 000
10	Дренажная трубка с иглой (троакар)	шт	10	19 200	192 000
11	Дренажная трубка с иглой	шт	10	19 200	192 000
12	Дренажная трубка с иглой	шт	10	19 200	192 000
13	Дренажная трубка с иглой	шт	10	19 200	192 000

14	Дренажная трубка с иглой	шт	10	19 200	192 000
15	Трахеостомическая трубка с манжетой 3мм	шт	5	4 870	24 350
16	Трахеостомическая трубка с манжетой 3,5мм	шт	5	5 800	29 000
17	Трахеостомическая трубка с манжетой 4мм	шт	5	5 800	29 000
18	Трахеостомическая трубка с манжетой 4,5мм	шт	5	5 800	29 000
19	Трахеостомическая трубка с манжетой 5 мм	шт	5	5 800	29 000
20	Трахеостомическая трубка с манжетой 5,5 мм	шт	5	5 800	29 000
21	Трахеостомическая трубка с манжетой 6мм	шт	5	5 800	29 000
22	Трахеостомическая трубка с манжетой 6,5мм	шт	5	5 800	29 000
23	Трахеостомическая трубка с манжетой 7 мм	шт	5	5 800	29 000
24	Трахеостомическая трубка с манжетой 7,5 мм	шт	5	5 800	29 000
25	Интубационные трубки с манжетой	шт	50	300	15 000
26	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	300	30 000
27	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	300	30 000
28	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	300	30 000
29	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	300	30 000
30	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	300	30 000

31	Интубационные трубки с манжетой	шт	100	300	30 000
32	Инстоппер заглушки, В/Braun	шт	500	300	150 000
33	Катетры подключичные для проведения гемодиализа, двух просветные, размерами 6F,	шт	10	22 000	220 000
34	Катетры подключичные для проведения гемодиализа, двух просветные, размерами 8F,	шт	20	22 000	440 000
35	Катетры подключичные для проведения гемодиализа, двух просветные, размерами 9F	шт	20	24 000	480 000
36	Сеты для проведения гемодиализа ST 60	шт	15	125 000	1 875 000
37	Сеты для проведения гемодиализа ST100	шт	15	125 000	1 875 000
38	Сеты для проведения гемодиализа TPE 1000	шт	5	170 000	850 000
39	Сеты для проведения гемодиализа TPE 2000	шт	5	205 000	1 025 000
40	Сеты для проведения гемодиализа HF 20	шт	5	170 000	850 000
41	Мешки дренажные сливные	шт	10	6 500	65 000
42	Сеты для проведения гемодиализа	шт	2	245 000	490 000
43	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный, педиатрический 2F (ZKDN2F8), длиной (см) 8, стерильный, однократного применения.	шт	20	9 500	190 000

44	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный, педиатрический 3F (ZKDN3F10), длиной (см) 10, стерильный, однократного применения	шт	200	9 500	1 900 000
45	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный, педиатрический 4F (ZKDN4F15), длиной (см) 15, стерильный, однократного применения	шт	500	9 500	4 750 000
46	Набор для катетеризации крупных сосудов одноканальный, педиатрический 5F (ZKDN5F20), длиной (см) 15, стерильный, однократного применения	шт	100	9 500	950 000
47	Воздуховоды стерильные	шт	100	195	19 500
48	Воздуховоды стерильные	шт	100	195	19 500
49	Воздуховоды стерильные	шт	100	195	19 500
50	Воздуховоды стерильные	шт	100	195	19 500
51	Костный воск	штука	150	2 545	381 750
52	Шприцы 20 мл для перфузоров, оригинальные	шт	500	491	245 500
53	Шприцы 20 мл светозащитные	шт	300	2 000	600 000
54	Шприцы 50 мл для перфузоров, оригинальные	шт	300	875	262 500
55	Электроды для ЭЭГ	шт	100	16 998	1 699 800

56	Шлем для ЭЭГ	шт	2	49 500	99 000
57	Шлем для ЭЭГ	шт	2	49 500	99 000
58	Шлем для ЭЭГ	шт	2	61 500	123 000
59	Шлем для ЭЭГ	шт	2	61 500	123 000
60	ЭКГ электроды	шт	6000	70	420 000
61	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	1 000	50 000
62	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	1 000	50 000
63	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	1 000	50 000
64	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	1 000	50 000
65	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	1 000	50 000
66	Интубационные трубки без манжетой	шт	50	1 000	50 000
67	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	100	870	87 000
68	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	870	174 000
69	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	870	174 000
70	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
71	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
72	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500

73	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
74	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
75	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	250	870	217 500
76	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	200	870	174 000
77	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	150	870	130 500
78	Интубационные трубки с манжетой армированный	шт	150	870	130 500
79	Маски дыхательные детские	шт	50	506	25 275
80	Маски дыхательные детские	шт	50	506	25 275
81	Маски дыхательные детские	шт	50	506	25 275
82	Маски дыхательные детские	шт	50	506	25 275
83	Маска ларингеальные	шт	20	506	10 110
84	Маска ларингеальные	шт	20	2 700	54 000
85	Маска ларингеальные	шт	20	2 700	54 000
86	Маска ларингеальные	шт	20	2 700	54 000
87	Маска ларингеальные	шт	20	2 700	54 000
88	Фильтры бактериальные	шт	3000	403	1 209 000
89	Мини-спайк фильтр	шт	1500	582	873 600
90	Барий сульфат	штука	100	1 400	140 000

91	Расходный набор для Нанодакт	шт	5	220 000	1 100 000
92	Стенд уретральный мочеточниковый детский	шт	5	21 000	105 000
93	Сеты для проведения гемодиализа ST 150	шт	10	128 000	1 280 000
94	Набор для эпидуральной анестезии Минипак	шт	5	10 500	52 500
95	Набор для эпидуральной анестезии Минипак	шт	5	10 500	52 500
96	Набор для эпидуральной анестезии Минипак	шт	5	10 500	52 500
97	Набор для эпидуральной анестезии Минипак	шт	5	10 500	52 500
98	Спинокан Игла для люмбальной пункции	шт	10	2 000	20 000
99	Спинокан Игла для люмбальной пункции	шт	10	2 000	20 000
100	Повязка с хлоргексидина глюконатом для фиксации в/в устройств	шт	200	1 880	376 000
101	Игла для биопсии костного мозга	шт	5	7 000	35 000
102	Игла для биопсии костного мозга	шт	5	7 000	35 000
103	Игла для спинальной анестезии	шт	5	7 000	35 000
104	Игла для спинальной анестезии	шт	5	7 000	35 000
105	Трубка насоса	шт	100	17 000	1 700 000
106	Трубка пациента	шт	100	2 500	250 000
107	Унипаста электродная	шт	20	8 000	160 000

Сумма, выделенная для закупки 38 372 310 тенге.
Предоставленные ценовые предложения

№	Наименование потенциального поставщика	Дата и время подачи ценового предложения
1	ИП «Мерусар и К»	27.03.2024. 12:54
2	ТОО «KazMedKapital»	27.03.2024. 13:05
3	ТОО «Asian CS»	29.03.2024. 10:24
4	ТОО «Медицинская фирма «Спасательный круг»	29.03.2024. 10:45
5	ТОО «Медфармимпорт»	29.03.2024. 14:20
6	ТОО «ABMG Expert»	29.03.2024. 16:20
7	ТОО «Elagum Group»	01.04.2024. 9:37
8	ТОО «Алма - Мед»	01.04.2024. 11:32
9	ТОО «Сапа Мед Астана»	1.04.2024. 12:00
10	ТОО «SM Global.Kz»	1.04.2024. 16:29
11	ТОО «Гелика»	01.04.2024. 16:44
12	ТОО «Pharmprovide»	01.04.2024. 16:45
13	ТОО «Mitek Almaty»	02.04.2024. 9:12
14	ИП «Эталон»	02.04.2024. 9:24
15	ТОО «Medical MARKETING GROUP KZ»	27.03.2024. 9:20
16	ТОО «Farm Alliance»	29.03.2024. 15:20
17	ТОО «Beatus Via»	01.04.2024. 16:50

Эксперты не привлекались.

При процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители потенциальных поставщиков не присутствовали.

Организатор закупок КГП на ПХВ «Детская городская клиническая больница №2» УОЗ г. Алматы, по результатам данных закупок способом запроса ценовых предложений РЕШИЛ:

1. По лоту № 88 признать победителем ТОО «Мерусар и К», находящееся по адресу: г. Павлодар, ул. Чайковского 5. Договор на сумму 1 209 000 заключить с ТОО «Мерусар и К».
2. По лоту № 106 признать победителем ТОО «KazMedKapital», находящееся по адресу: г. Астана, ул. Майлина, 10, офис 229/2. Договор на сумму 230 000 заключить с ТОО «KazMedKapital».
3. По лотам №№ 55, 56, 57, 58, 59, признать победителем ТОО «Asian CS», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Тургут Озала, 237. Договор на сумму 2 143 260 заключить с ТОО «Asian CS».
4. По лотам №№ 43, 44, 45, 46 признать победителем ТОО «Медицинская фирма «Спасательный круг», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Наурызбай батыра, 50, кв 207. Договор на сумму 5 330 000 заключить с ТОО «Медицинская фирма «Спасательный круг».
5. По лоту № 51 признать победителем ТОО «Медфармимпорт», находящееся по адресу: г. Атырау, мкр. Курсай, проезд 3, д. 2 Договор на сумму 264 000 заключить с ТОО «Медфармимпорт».

6. По лотам №№ 60, 89 признать победителем ТОО «ABMG Expert», находящееся по адресу: г. Алматы, Алатауский район, мкр Болашак, 25. Договор на сумму 934 500 заключить с ТОО «ABMG Expert».
7. По лоту № 91 признать победителем ТОО «Elagum Group», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Макатаева 131. Договор на сумму 1 100 000 заключить с ТОО «Elagum Group».
8. По лотам №№ 17,18,19,20,21,22,23,24,30,47,48,49,50,61,62,63,64,65,66,84,86,87 признать победителем ТОО «Алма - Мед», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Пятницкого, 52. Договор на сумму 354 700 заключить с ТОО «Алма - Мед».
9. По лотам №№ 54, 98 признать победителем ТОО «Сапа Мед Астана», находящееся по адресу: г. Астана, ул. Тараз, 2, Н.П. 12. Договор на сумму 144 000 заключить с ТОО «Сапа Мед Астана».
10. По лотам №№ 10, 11, 12, 14, 94, 95, 97 признать победителем ТОО «SM Global.Kz», находящееся по адресу: г. Алматы, Бостандыкский район, мкр. Коктем-2, 2, кв 38. Договор на сумму 569 090 заключить с ТОО «SM Global.Kz».
11. По лотам №№ 6, 7, 53, 90, 105 признать победителем ТОО «Гелика», находящееся по адресу: г. Петропавловск, ул. Маяковского, 95. Договор на сумму 2 744 600 заключить с ТОО «Гелика».
12. По лотам №№ 26, 27, 28, 29, 31, 79, 81, 82 признать победителем ТОО «Pharmprovide», находящееся по адресу: г. Алматы, мкр. Атырау, 157. Договор на сумму 167 000 заключить с ТОО «Pharmprovide».
13. По лотам №№ 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 93 признать победителем ТОО «Mitek Almaty», находящееся по адресу: г. Алматы, ул. Лобачевского, 78. Договор на сумму 9 081 000 заключить с ТОО «Mitek Almaty».
14. По лотам №№ 13, 25 признать победителем ТОО «Эталон», находящееся по адресу: г. Алматы, мкр. Аксай-3, 62А, кв 34. Договор на сумму 197 925 заключить с ТОО «Эталон».
15. По лотам №№ 1,2,3,4,5,8,9,32,33,41,52,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,80,83,85,92,96,99,100,101,102,103,104,107 признать закупку несостоявшейся в связи с отсутствием ценовых предложений.

Директор

Заместитель директора по экономическому
и административно-хозяйственному
обеспечению

Специалист по государственным
закупкам



Рабандияров М.Р.

Ердембеков Н.Б.

Кунтуган М.